

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 июня 2019 г. № 784 москва

О внесении изменения в перечень общественно полезных услуг

Правительство Российской Федерации постановляет:

Пункт 10 перечня общественно полезных услуг, утвержденный постановлением Правительства Российской Федерации от 27 октября 2016 г. № 1096 "Об утверждении перечня общественно полезных услуг и критериев оценки качества их оказания" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2016, № 45, ст. 6261; 2017, № 32, ст. 5069), дополнить абзацем следующего содержания:

"психолого-педагогическая, методическая и консультативная помощь родителям (законным представителям) детей * ."

Председатель Правительства Российской Федерации

Д.Медведев